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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS

0590U19 TECNOLOGIA REFUERZO/INGLES

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

20011290

20011060

18004720

18005100

18005570

18005580

***2010**

***3435**

***4979**

***4883**

***2627**

***9685**

GARCIA

MARTINEZ

RUIZ

ORTIZ

GARCIA

MARIN

GUTIERREZ

GARCIA

DE HARO

VALVERDE

FAUSTO

MELLINAS

BELEN MARIA

ANTONIO

FELIX

NOELIA

ROSA MARIA

INMACULADA

30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

30008352 IES EL CARMEN 
(MURCIA)

30008856 IES D. PEDRO 
GARCÍA AGUILERA 
(MORATALLA)

30004322 IES VEGA DEL 
TÁDER (MOLINA DE SEGURA)

30012744 IES PEDRO 
PEÑALVER (ALGAR (EL))

30012771 IES D. ANTONIO 
HELLÍN COSTA (PUERTO DE 
MAZARRON)

UNIÓN (LA)

MURCIA

MORATALLA

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

MAZARRÓN

0590I06

0590U19

0590001

0590004

0590004

0590004

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

AFINES

Sustituye a ***9456** 

Sustituye a ***1238** 

Sustituye a ***3998** 

Sustituye a ***1948** 

Sustituye a ***6876** 

Sustituye a ***1817** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

60

60

58

57

57

57
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

20000375

20000890

20000900

18004430

18004450

18004520

18004530

18004560

***1214**

***0356**

***0236**

***4253**

***8479**

***0176**

***2339**

***9986**

RUBIO

GOMEZ

MARTINEZ

GARCIA

MUÑOZ

YUSTE

GOMEZ

IBAÑEZ

AMAYA

MONTORO

SANCHEZ

RECHE

MENDEZ

PEREZ

PONS

GONZALEZ

GUADALUPE

GONZALO

ANA

MARIA JOSE

MARIA 
VICTORIA

MARIA ELOISA

M.ELENA

VICTORIA

30004322 IES VEGA DEL 
TÁDER (MOLINA DE SEGURA)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30008480 IES MANUEL 
TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30010267 CEA ALCANTARILLA 
(ALCANTARILLA)
30002428 IES SANTA LUCÍA 
(SANTA LUCIA)

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30012860 IES GIL DE 
JUNTERÓN (BENIEL)

30009319 IES INFANTA ELENA 
(JUMILLA)

MOLINA DE 
SEGURA

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

ALCANTARILL
A
CARTAGENA

PUERTO 
LUMBRERAS

BENIEL

JUMILLA

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 17/05/2021

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 17/05/2021

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 17/05/2021

Sustituye a ***1883** 

Sustituye a ***8045** 

Sustituye a ***1437** 

Sustituye a ***3290** 

Sustituye a ***1028** 

Sustituye a ***8657** 

Sustituye a ***1899** 

Pri.

Pri.

60

60

60

57

57

57

57

57



Listado Definitivo De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 12/05/2021. Proceso 2052. Fecha de incorporación: 13-MAY-21  -  Listado a  12 de Mayo       de 2021, a las 14:58

Página 3 de 9

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

18004570

18004590

20003720

20007130

20008310

20008690

20010090

20010140

***6259**

***2369**

***9128**

***2438**

***6239**

***6736**

***3436**

***2444**

HERNANDEZ

MATEOS

LOPEZ

VIGUERAS

MORENO

VILLA

FERNANDEZ

MARTINEZ

CANDEL

CANOVAS

PEREZ

GUILLEN

SANCHEZ

PLAZA

COBARRO

BERNAL

HECTOR

ANA ISABEL

MARIA 
SOLEDAD

PATRICIO

MARIA JOSE

MARIA

DAVID

MANUEL 
AGUSTI

30019052 IES PUEBLOS DE LA 
VILLA (FUENTE ALAMO)

30013566 IES SANGONERA LA 
VERDE (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA)

30011879 IES JUAN CARLOS I 
(MURCIA)

30011685 IES FELIPE DE 
BORBÓN (CEUTI)

30001746 IES ISAAC PERAL 
(CARTAGENA)

30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

30019052 IES PUEBLOS DE LA 
VILLA (FUENTE ALAMO)

30001230 IES EUROPA 
(AGUILAS)

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

MURCIA

MURCIA

CEUTÍ

CARTAGENA

UNIÓN (LA)

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

ÁGUILAS

0590005

0590005

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

AFINES

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 17/05/2021

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 17/05/2021

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 14/05/2021

Sustituye a ***9475** 

Sustituye a ***6203** 

Sustituye a ***8508** 

Sustituye a ***4864** 

Sustituye a ***5977** 

Sustituye a ***0106** 

Sustituye a ***1621** 

Sustituye a ***3041** 

Pri.

Pri.

57

57

60

60

60

60

60

60
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

20012250

20000750

20000760

20001810

20000470

20000500

20000810

20000830

***6856**

***1481**

***6869**

***2748**

***1787**

***9717**

***4023**

***2180**

RICO

HERNANDEZ

NAVARRO

MENDEZ

MARTINEZ

ALGARRA

CANO

LOPEZ

LIMORTI

CANALS

DOMINGUEZ

HIDALGO

NAVARRO

OÑATE

MOLINA

ESCLAPEZ

RAFAEL

ALFONSO

BEATRIZ

MARIA DE LOS 
ANGELES

ESTHER

BLANCA

CORAL

RAQUEL

30003202 IES ARZOBISPO 
LOZANO (JUMILLA)

30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)
30008091 CEA GARCÍA ALIX 
(MURCIA)

30019982 IES FELIPE VI 
(YECLA)

30008790 IES SANJE 
(ALCANTARILLA)

30008467 IES RICARDO 
ORTEGA (FUENTE ALAMO)

30013441 IES VILLA DE 
ABARÁN (ABARAN)

30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

JUMILLA

ALCANTARILL
A
MURCIA

YECLA

ALCANTARILL
A

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

ABARÁN

UNIÓN (LA)

0590006

0590007

0590007

0590007

0590008

0590008

0590008

0590008

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 7 
horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

AFINES

Sustituye a ***8301** 

Sustituye a ***6513** 

Sustituye a ***0366** 

Sustituye a ***3359** 

Sustituye a ***9029** 

Sustituye a ***3128** 

Pri.

Pri.

Pri.

60

60

60

60

60

60

60

60
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

20001710

20001740

20001810

20000690

20003210

18005340

18005830

***1912**

***5612**

***1605**

***5751**

***7019**

***8200**

***5705**

SAURA

SANCHEZ

CANOVAS

VIVANCOS

TORRES

GARCIA

MAS

GUTIERREZ

BUENDIA

MARTINEZ

MARIN

BERNAL

DIAZ

ESTEBAN

DOMINGO

MARIA DEL 
CARMEN

LUIS

MARIA JOSE

CRISTINA

NATALIA

MARIA JOSE

30010966 IES MARIANO 
BAQUERO GOYANES 
(MURCIA)

30006185 IES INFANTE D.JUAN
MANUEL (MURCIA)

30000626 IES VALLE DE LEIVA 
(ALHAMA DE MURCIA)

30018321 IES FEDERICO 
BALART (PLIEGO)

30010280 IES BENIAJÁN 
(BENIAJAN)

30012276 IES MEDITERRÁNEO 
(CARTAGENA)

30010565 CEA VEGA MEDIA 
(MOLINA DE SEGURA)

MURCIA

MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

PLIEGO

MURCIA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

0590009

0590009

0590009

0590010

0590010

0590011

0590011

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 17/05/2021

Sustituye a ***1454** 

Sustituye a ***2921** 

Sustituye a ***5417** 

Sustituye a ****1376* 

Sustituye a ***9894** 

Sustituye a ***1828** 

Sustituye a ***6210** 

Pri.

Pri.

Pri.

60

60

60

60

60

57

57
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590012 ALEMÁN

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

18006610

18006960

18001100

20000330

20001690

20000600

***1963**

***1345**

***7911**

***4069**

***1726**

***4821**

SANCHEZ

RUBIO

LOPEZ

WOLVEKAMP

NAVARRO

AGÜERA

SANCHEZ

GARCIA

MONTORO

GUERRERO

ESCARABAJA
L

PARRAGA

MARIA 
DOLORES

BEATRIZ

JUAN 
CRISTOBAL

LUIS ENRIQUE

CESAR

TANIA

30006392 IES MARQUÉS DE 
LOS VÉLEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30001291 IES SAN JUAN DE LA 
CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30001291 IES SAN JUAN DE LA 
CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30011764 IES MIGUEL 
HERNÁNDEZ (ALHAMA DE 
MURCIA)

30008901 IES SIERRA MINERA 
(UNION (LA))

MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ

SAN JAVIER

ALHAMA DE 
MURCIA

UNIÓN (LA)

0590011

0590011

0590012

0590016

0590016

0590017

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 14/05/2021

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 17/05/2021

Sustituye a ***3449** 

Sustituye a ***0916** 

Sustituye a ***1286** 

Sustituye a ***0719** 

Sustituye a ***3456** 

Sustituye a ***6766** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

57

57

58

60

60

60
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

20002000

20002040

18000730

18001630

18002560

18002990

20005860

***8840**

***6392**

***0966**

***2029**

***1904**

***2023**

***1552**

GONZALEZ

ALVAREZ

NICOLAS

GARCIA

MARTINEZ

PEREZ

LOPEZ

ROMERO

RUIZ

NICOLAS

CAMPILLO

MARTINEZ

PEREZ

FRESNEDA

MARIA DEL 
PILAR

FRANCISCO 
JAVIER

ANTONIA

MARIA JOSE

TAMARA

FEDERICO

MARIA 
DOLORES

30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

30012276 IES MEDITERRÁNEO 
(CARTAGENA)

30008091 CEA GARCÍA ALIX 
(MURCIA)

30001461 CE INF-PRI HNOS. 
SAN ISIDORO Y SANTA 
FLORENTINA (CARTAGENA)

30007062 CE INF-PRI NTRA. 
SRA. DE LORETO (SANTIAGO 
DE LA RIBERA)

30010097 CEE PILAR 
SOUBRIER (LORCA)

30001746 IES ISAAC PERAL 
(CARTAGENA)

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

SAN JAVIER

LORCA

CARTAGENA

0590017

0590017

0590018

0590018

0590018

0590018

0590019

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 17/05/2021

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 17/05/2021

Sustituye a ***3258** 

Sustituye a ***1457** 

Sustituye a ***8036** 

Sustituye a ***0374** 

Sustituye a ***2399** 

Sustituye a ***6817** 

Sustituye a ***4438** 

Pri.

Pri.

Pri.

60

60

56

56

57

57

60
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590019 TECNOLOGÍA

0590061 ECONOMÍA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

20005990

18001520

10000840

10001550

18001690

***9843**

***5777**

***2899**

***0835**

***6682**

PINA

GARCIA

VILLANUEVA

ROMERO

SAURA

PEREZ

MUNUERA

ILLAN

ZARAGOZA

MEROÑO

LAURA

ROSA MARIA

NURIA

JOSEFA

PEDRO JOSE

30001758 IES JIMÉNEZ DE LA 
ESPADA (CARTAGENA)

30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30012276 IES MEDITERRÁNEO 
(CARTAGENA)

CARTAGENA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

0590019

0590061

0590105

0590105

0591222

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 7 
horas

Completa

VS

VS

VP

VS

VS

AFINES

AFINES

Sustituye a ***6287** 

Sustituye a ***8459** 

Sustituye a ***4495** 

Sustituye a ***8563** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

60

57

46

46

57
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0594464 REPERTORIO CON PIANO PARA DANZA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

18001050

18000200

***1018**

***5915**

CONESA

MEDINA

GARCIA

SANCHEZ

OFELIA

MARIA 
DOLORES

30700119 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE 
CEHEGIN  (CEHEGIN)

30012057 CPR DANZA 
CONSERVATORIO DE DANZA 
DE MURCIA (MURCIA)

CEHEGÍN

MURCIA

0591225

0594464

Completa

Completa

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a ***7156** 

Sustituye a ***3375** 

Pri.

Pri.

56

57

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

EL D.G. DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(Orden de 11/09/2019, BORM nº 211 de 12/09/2019)

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación Y Cultura en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el Tribunal 
Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 12 de mayo de 2021


